МЭРИЯ ГОРОДА МАГАДАНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 января 2014 г. № 234

О внесении изменений в постановление мэрии города Магадана

от 28.12.2009 № 3626 «О положении о порядке подготовки и

проведения аукциона на право заключения договоров на

установку и эксплуатацию рекламной конструкции на земельном

участке, здании или ином недвижимом имуществе, находящемся

в собственности муниципального образования «Город Магадан»

В связи с возникшей необходимостью, в соответствии с Федеральными

законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации

местного самоуправления в Российской Федерации», от 13 марта 2006 года

№ 38-ФЗ «О рекламе», руководствуясь статьями 35.2, 38, 45 Устава

муниципального образования «Город Магадан», мэрия города Магадана

постановляет:

1. Внести в постановление мэрии города Магадана от 28.12.2009 № 3626

«О положении о порядке подготовки и проведения аукциона на право

заключения договоров на установку и эксплуатацию рекламной конструкции

на земельном участке, здании или ином недвижимом имуществе,

находящемся в собственности муниципального образования «Город

Магадан» имуществе, находящемся в собственности муниципального

образования «Город Магадан» следующие изменения:

1.1. В пункте 7.4 приложения № 1 после слов «установленным на

аукционе» дополнить словами «которая является размером платы по

договору за год».

1.2. Во втором абзаце пункта 7.6 приложения № 1 слова «в течение срока

действия договора» заменить словами «в течение первого года действия

договора».

2. Постановление вступает в силу после официального опубликования в

газете «Вечерний Магадан».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя мэра города Магадана Гришана Ю.Ф.

Мэр города Магадана

С.В.АБРАМОВ

consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C68CBCB741498497ABDFD330E7B201A8C198FFDAB23CF8FEFCC1A018B83C52252D18FA550CHCA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C68CBCB741498497ABDFD333E6B201A8C198FFDAB23CF8FEFCC1A018B83C52252D18FA550CHCA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E6BE52F29EC3A28DBB36AFABB3C0EE5EB6235221301CFE5F9125581FCE5B4DFB71AB8C38766603HFA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E6BE52F29EC3A28DBB36AFABB3C0EE5EB6235220371DFA5F9125581FCE5B4DFB71AB8C38766603HFA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E6BE52F29EC3A28DBB36AFABB3C0EE5EB6235220361BF85F9125581FCE5B4DFB71AB8C38766603HFA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E9BF52F39EC3A28DBB36AFABB3C0FC5EEE2F50232D1AFF4AC7741D04H3A
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E9BF52F39EC3A28DBB36AFABB3C0EE5EB6235220321BF95F9125581FCE5B4DFB71AB8C38766603HFA
consultantplus://offline/ref=1306BBB434965FD5F7C692B1A12D138A9FA587D734E9BF52F39EC3A28DBB36AFABB3C0EE5EB6235220311EF85F9125581FCE5B4DFB71AB8C38766603HFA